
Campeonato Nacional de Tiro con Arco y Para-Tiro con Arco - Primera Fecha
Federación Deportiva Peruana de Tiro con Arco (PE26-01)
Lima - Perú, Desde 27-02-2026 al 01-03-2026

P/F/C Tur. Contención Matrícula Arquero Cl. por Edad Cat. División Clase 1 2 3 4 5 Estado Foto

ADL Arqueria De Lima

2 21B 78326319 CHUMBE CHACCHI Emanuel Valentino 1U15M R 1U15M

2 32C 79011156 WONG RAMÍREZ Eyra Margarita 1U10 B 1U10

2 32B 90676373 WONG RAMÍREZ Yago Uriel 1U10 B 1U10

2 30D 77982100 GARCÍA ARRUNATEGUI Mara Abigail 1U13W B 1U13W

2 30C 77625987 RODRIGUEZ ZUÑIGA Aheleen Zoé 1U13W B 1U13W

2 27A 61809110 CHUMBE CHACCHI Sarai Ariana 1U15W B 1U15W

- EYZAGUIRRE VELASQUEZ Helen C O C

AELU Aelu

2 18C 75640864 RIVERA RAMOS Matías 1U18M C 1U18M

1 27D 75301036 ARANA TAMASHIRO Nicolas U18M C U18M

1 27A 74110601 ATTO MITSUTA Kenshi U18M C U18M

2 3B 73396006 YOGUI AMAYA Eiki 2U18M R 2U18M

1 1B 41023845 ARANA RETAMOZO Jesus M R M

1 30A 78039344 TAKAYAMA OSHIRO Keito U15M R U15M

1 13A 73296540 SERIDA MATSUMOTO Joaquin U18M R U18M

- BURGA Carlos C O C

- BURGA Fernando C O C

- CASTILLO Ed P O P

2 11C 77457093 MONTESINOS CANALES Gabriella 1U18W R 1U18W

2 12A 77319987 TORRES HUAMAN Miriam 1U18W R 1U18W

2 11B 61188460 ARAKAKI SHIROMA Misaki 1U21W R 1U21W

2 3A 73920516 ZUMAETA DIAZ Luana 2U18W R 2U18W

1 15A 73928180 CASTILLO GAMARRA Kiara U18W R U18W

1 17A 74001271 KAWASAKI MIYAHIRA Mayumi U18W R U18W

1 16A 74673650 PAYANO ZEGARRA Celeste U18W R U18W

1 12C 71673532 ALVAREZ QUIÑONES Eiko U21W R U21W

1 11A 70592676 VARGAS SASAI Yumi U21W R U21W

ASA Archery School Aqp

1 29A 749856664 RODRIGUEZ ZEVALLOS Mateo Santiago M B M

1 19B 70554366 BUENO KEMPER Angel Gabriel M C M

1 34A 79607559 CALDERON SUAREZ Matheo Gustavo U13M C U13M

1 27B 62351976 MÁLAGA MÁLAGA Therry Yakob U18M C U18M

1 27C 62793889 ROSELLÓ HUILLCA Santiago Gerard U18M C U18M

1 9A 60683608 BUENO KEMPER Arnel Sebastien U21M R U21M

1 28A 62887383 ZEBALLOS GONZÁLEZ Samanta Irene U18W C U18W

- NAVARRO MARCANO Laura Elena C O C

- KEMPER Liliana P O P

1 15B 62064237 APAZA VALENTIN Liana Abigail U18W R U18W

1 16C 62593321 ZEBALLOS GONZÁLEZ Arianna Micaela U18W R U18W

AXA Alpha X Archery

1 18B 71318764 ARÓSTEGUI ORTIZ Javier M C M

1 3C 45763666 ARANA LAZO Alfredo Renato M R M

1 2A 73045010 IBAÑEZ TIJERO Ian Fabian M R M

1 30B 63085030 ESTAÑA LÓPEZ Iohanness Adel U15M R U15M

1 23A 47133933 CAMPANA AGUILAR Paola Irina W C W

- IBAÑEZ MANCHEGO Kevin Christian C O C

1 31D 63735755 PALOMINO VENERO Alexa Alaí U15W R U15W

1 31A 63535089 RAMELLA VERA Camila Rafaella U15W R U15W

1 7B 76306700 MEZA PAREDES Alejandra Sofía W R W

AXS Ax Sports

2 14A 10340778 GONZALES FIGUEROA Renatto Gustavo 150M C 150M

2 19D 73684237 ANGULO UGAS Javier 1M C 1M

2 14C 70788521 BOLAÑOS CASTRO David Josue 1M C 1M

2 15A 73264139 CALERO QUISPE Angel Jesus 1M C 1M

2 15B 46545266 FRÍAS BARRIGA Jean Carlos 1M C 1M

2 15D 70904036 GUTIERREZ RAMOS Robert Carlos 1M C 1M

2 14D 44741771 MASIAS HUAMAN Frank Jefferson 1M C 1M

2 29A 90652459 QUISPE ZARATE Oscar Mateo 1U10 C 1U10

2 4A 46176130 BENDEZU LOAYZA Oscar Arturo 2M C 2M

2 5C 72908713 VARELA OBANDO Bryan Efraín 2M C 2M
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AXS Ax Sports

2 5A 70441268 VINELLI SILVA Bruno 2M C 2M

1 25B 10198179 LIRA SALAS Daniel Omar 50M C 50M

1 20B 70475051 CARRANZA CAMPOS Cesar M C M

1 18A 40220967 LAZARTE LEGUÍA Juan Jose M C M

1 19A A62719494 POLISH JR Kevin M C M

1 21A 70348383 PRADO Santiago M C M

1 22A 70417587 ROSALES ROSAS Hugo M C M

2 9A 73379312 GUGLIANDOLO VALENCIA Filippo Antonino 1M R 1M

2 8A 73967271 LINARES MORILLO Edinson Percy 1M R 1M

2 7D 003415856 MEDINA NIEVES Wilmer Alfredo 1M R 1M

2 7B 76312139 NAKADA BEDRIÑANA Masami 1M R 1M

2 9C 74350954 NOBLECILLA MEJIA Alejandro 1M R 1M

2 6D 45941643 PITA ORTIGAS Daniel Andre 1M R 1M

2 9D 75437776 SALAZAR ROJAS Ronald Ricardo 1M R 1M

2 8C 46117735 SIERRA CASANOVA Pablo Jorge 1M R 1M

2 10A 75423605 VICENTE SIENFUEGOS Pierre Luigui 1M R 1M

2 21D 77893353 QUINTO CAIRA Gonzalo Eduardo 1U15M R 1U15M

2 1A 46760726 BLANCO ANGULO Juan Carlos 2M R 2M

1 3A 70568477 GARRIDO MARQUEZ Darwin Andres M R M

1 6A 74070695 HUAMÁN APARCANA José Luis M R M

1 1A 73015986 HUAYTALLA PÉREZ Marco Antonio M R M

1 3D 72307344 JIMÉNEZ SALDAÑA Joshua André M R M

1 5C 70795492 LÓPEZ VILLA Bruno M R M

1 2B 73086276 VELARDE GONZALEZ Daniel Fernando M R M

1 9C 60919446 CALDERÓN FARFÁN André Gabriel U21M R U21M

1 10D 70647650 MONTAÑO VARGAS Benjamín U21M R U21M

1 10A 60967816 SANCHEZ HUERTAS Valentino Joshua U21M R U21M

2 16A 08206006 UGÁS ROCCA Gladys 150W C 150W

2 19B 73563154 ALBINO VICUÑA Micaela 1U18W C 1U18W

2 19A 74670111 LLANOS ESPINOZA Maria Claudia 1U18W C 1U18W

2 18A 47654763 CHALCO CHERRES Melani Milagros 1W C 1W

2 17B 46879708 MIJA Tania 1W C 1W

2 17A 72411420 PARDO HEYSEN Karin Allison 1W C 1W

1 25D 08891142 ALBA PALOMINO Vanessa 50W C 50W

1 26B 61033990 FAIRLIE BACA Francesca U21W C U21W

1 23B 41341562 ARAUJO BECERRA Karla Cecilia W C W

1 24A 46388289 BISETTI Claudia W C W

- JIMENEZ Joshua C O C

- LÓPEZ VILLA Bruno C O C

- MARTINEZ Sebastian C O C

- MONCADA TABOADA Gianella del Pilar C O C

- O´BRIEN TEJADA William C O C

- PRADO Santiago C O C

- VARELA OBANDO Efrain C O C

- VELARDE Daniel C O C

- ZARATE Ana Kelly C O C

- ZARATE TORRES Janina C O C

- CHUMPITAZ Chumpitaz P O P

- SAAVEDRA Piero P O P

- MARZANO MANTILLA Carla Ysabel V O V

- POLISH Christina Marie V O V

2 28C 78554004 FLORES BUENO Emilia Elena 1U13W R 1U13W

2 28A 79041513 VILLEGAS RODRÍGUEZ Lia Aisha 1U13W R 1U13W

2 11A 60971741 BELLATIN ORTEGA Gianna Bett 1W R 1W

2 10D 001520907 PÉREZ SAVINO Marieloisa 1W R 1W

1 15D 77357473 CORRALES CASTILLO Bianca U18W R U18W

1 12A 71156873 ZORRILLA PELAEZ María José U21W R U21W

1 7A 73745771 CAMPOS Daniela W R W

BK Bow Kids

1 21D 74876806 CARRASCO HELFER Nicolás Ramiro M C M

1 6B 70844885 FERNANDEZ STUCCHI Diego Sebastian M R M

1 4B 46496450 GUEVARA ORTIZ Werner M R M
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BK Bow Kids

2 19C 61975645 MATOS BARRAZA Valentina Lissete 1U18W C 1U18W

2 17C 73222268 ANDALUZ BRICEÑO Almudena 1W C 1W

2 4B 73564519 GELDRES HURTADO Melanie Violeta 2U18W C 2W

1 23C 47070336 ALIAGA ALIAGA Adith W C W

- CASTILLO VARGAS Eberth C O C

- FERNANDEZ STUCCHI Diego Sebastian C O C

- HELFER FERRADAS Ruth C O C

- STUCCHI HUAMAN Gina P O P

2 12B 62606906 HERMOSILLA LEÓN Anghely Isis 1U18W R 1U18W

C18MIC Cu18M - Interclubs

1 21D 74876806 CARRASCO HELFER Nicolás Ramiro M C M

1 27D 75301036 ARANA TAMASHIRO Nicolas U18M C U18M

1 27A 74110601 ATTO MITSUTA Kenshi U18M C U18M

CFI Flecha Inka

1 4C 71914202 CHAVEZ GOYCOCHEA Jorge Humberto M R M

1 6C 70479611 QUIÑONES ARTEAGA Rommel Daniel M R M

1 14A 61995802 CARRILLO CALDERÓN Enzo U18M R U18M

- MARRERO HERNÁNDEZ Alejandro C O C

1 11C 61432942 CARDENAS SILVA Muriel Alexandra U21W R U21W

CIA Club Internacional Arequipa

1 21C 70838448 PALACO BARREDA Alberto M C M

1 22C 70652918 SALCEDO VALDIVIA Enrique José M C M

1 20D 72843400 ZUZUNAGA ALARCON Rodrigo Gonzalo M C M

1 6D 73670155 ALEMÁN CURI Mauricio Alexsander M R M

1 2D 72000890 BALBUENA ALARCÓN Jose Manuel M R M

1 14C 62652820 REVEGGINO GARATE Nicolas Alessandro U18M R U18M

1 10C 61219091 TOMAYLLA NIÑO Adrian Andre U21M R U21M

1 24C 71266623 HERMOZA PORTUGAL Nathaly Romina W C W

- FLORES MARTINEZ Betty Rosmari C O C

- RAMAL GALVEZ Candice C O C

1 33B 90265894 VALLE RAMAL Macarena U13W R U13W

1 16D 62144327 VALLE RAMAL Ivanna U18W R U18W

1 11D 76944820 SANTISTEBAN MUÑOZ Alison Christina U21W R U21W

1 8B 72744154 SAMANEZ SALAZAR Danna Fiona W R W

1 7D 44945863 VELASQUEZ CUADROS Pamela Ruth W R W

CMAX1 Cm - Ax Sports 1

1 20B 70475051 CARRANZA CAMPOS Cesar M C M

1 19A A62719494 POLISH JR Kevin M C M

1 21A 70348383 PRADO Santiago M C M

CMAX2 Cm - Ax Sports 2

1 25B 10198179 LIRA SALAS Daniel Omar 50M C 50M

1 18A 40220967 LAZARTE LEGUÍA Juan Jose M C M

1 22A 70417587 ROSALES ROSAS Hugo M C M

CMCIA Cm - Cia

1 21C 70838448 PALACO BARREDA Alberto M C M

1 22C 70652918 SALCEDO VALDIVIA Enrique José M C M

1 20D 72843400 ZUZUNAGA ALARCON Rodrigo Gonzalo M C M

CMFNA Cm - Fna

1 21B 40105932 HILARIO GARCÍA Daniel M C M

1 20C 40031494 RAMOS SANCHEZ CONCHA Juan Pablo M C M

1 22B 76123328 VASQUEZ GANDOLFO Nicolas Alejandro M C M

CMIC Cm - Interclubs

1 19B 70554366 BUENO KEMPER Angel Gabriel M C M

1 27B 62351976 MÁLAGA MÁLAGA Therry Yakob U18M C U18M

1 26A 61471667 SOTELO ARCILA Jaod U21M C U21M

CMMAR Cm-Mar
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1 18D 60558254 LAURA CALCINA Aimar Angelo M C M

1 19D 49088466 MARCHAN ROJAS Wilmer Alejandro M C M

1 20A 70354315 OLIVIERI ROMERO Stefano M C M

CSD Saetas Doradas

2 22C 25563485 ACUÑA FUENTES Alejandro Jesús 150M B 150M

2 22B 22097930 FLORES YUMBRE Cristian 150M B 150M

2 22A 10134610 PIAGGIO ESPINOZA Renatto 150M B 150M

2 24A 25854144 ORTIZ ARICA Miguel Angel 1M B 1M

2 23D 70896417 PRADO CASTILLO Diego Alonso 1M B 1M

2 22D 76098969 SANCHEZ NUÑEZ Luís Brandon 1M B 1M

2 26B 61995481 CALLE LOAIZA Joaquin Gael 1U18M B 1U18M

2 26D CE007736745 PEREZ ALEJO Luis Fernando 1U18M B 1U18M

2 14B 08716465 LOO KUNG LAY Rodolfo Javier 150M C 150M

2 18D 74336734 ASCA LAOS Luciano Nicolas 1U18M C 1U18M

2 6B 06039547 CHAU CHANG Juan Víctor Ándres 150M R 150M

2 6A 25762895 WONG UNG Cesar Alberto 150M R 150M

2 8B 70513892 AGÛERO VILLACORTA Walter Ivan 1M R 1M

2 9B 41434286 CAMARGO IGREDA Luís Fermin 1M R 1M

2 8D 72178308 LAGUNA VALDIVIDA Oscar Alejandro 1U21M R 1M

2 7C CE001805014 MAYORGA CERVANTES Alejandro 1M R 1M

2 32A 90250113 ASCA LAOS Barbara 1U10 B 1U10

2 30B 79277315 ACUÑA CASTRO Cielo de los Angeles Ymelet 1U13W B 1U13W

2 27B 77588491 QUIJANO NIZAMA Valentina Lucero 1U15W B 1U15W

2 25C 61516905 AQUINO NUÑEZ Alisson Abigail 1U21W B 1U21W

2 25B 72989608 EZETA CAMPOS Katherine Ruth 1U21W B 1U21W

2 25A 77010878 MELGAREJO CHIA Camila Alexandra 1U21W B 1U21W

2 18B CE002612396 HERNANDEZ PEREZ Mariangela Patricia 1W C 1W

2 17D 48969404 MANNIX SANCHEZ Denise 1W C 1W

2 5B 08843051 DAVIS MOLINA Morayma Elvira 2W C 2W

- FARIAS VALENZUELA Rosana Yrinia C O C

- RODRIGUEZ Manuel Alejandro C O C

- SIGUAS Valeria C O C

2 12C 71673422 BALBIN OROZCO Adriana Lucia 1U18W R 1U18W

CWAX Cw - Ax Sports

1 26B 61033990 FAIRLIE BACA Francesca U21W C U21W

1 23B 41341562 ARAUJO BECERRA Karla Cecilia W C W

1 24A 46388289 BISETTI Claudia W C W

CWHAL Cw - Halcones

1 28C 74005896 SANTA CRUZ CANO Avril U18W C U18W

1 26D CE001862548 SEPÚLVEDA VILLEGAS Johannis U21W C U21W

1 23D 76608993 TRUJILLO JOYJA Milagros W C W

CXASA Cx-Asa

1 19B 70554366 BUENO KEMPER Angel Gabriel M C M  

1 28A 62887383 ZEBALLOS GONZÁLEZ Samanta Irene U18W C U18W  

CXAXS Cx-Axs1

1 21A 70348383 PRADO Santiago M C M  

1 23B 41341562 ARAUJO BECERRA Karla Cecilia W C W  

CXAXS2 Cx-Axs2

1 20B 70475051 CARRANZA CAMPOS Cesar M C M  

1 25D 08891142 ALBA PALOMINO Vanessa 50W C 50W  

CXCIA Cx-Cia

1 21C 70838448 PALACO BARREDA Alberto M C M  

1 24C 71266623 HERMOZA PORTUGAL Nathaly Romina W C W  

CXFNA Cx-Fna

1 20C 40031494 RAMOS SANCHEZ CONCHA Juan Pablo M C M  

1 24B 41719802 ALIAGA HURTADO Beatriz W C W  

CXHAL Cx-Hal

1 26A 61471667 SOTELO ARCILA Jaod U21M C U21M  

1 26D CE001862548 SEPÚLVEDA VILLEGAS Johannis U21W C U21W  
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FNA Flecha Negra

2 23C 71522809 ALCÁNTARA Alexei 1M B 1M

1 29B 70023283 TORRES ARAGÓN Ricardo Víctor M B M

1 21B 40105932 HILARIO GARCÍA Daniel M C M

1 20C 40031494 RAMOS SANCHEZ CONCHA Juan Pablo M C M

1 22B 76123328 VASQUEZ GANDOLFO Nicolas Alejandro M C M

1 3B 76910452 LA ROSA HUAMAN Estefano Jose M R M

1 5D 73090352 MANCHEGO SANDOVAL Gustavo Antonio M R M

2 30A 79978209 NINA ALINA Fabris Samaniego 1U13W B 1U13W

2 24C 43712570 QUISPE HUAMÁN Jazmín 1W B 1W

1 24B 41719802 ALIAGA HURTADO Beatriz W C W

- HILARIO GARCÍA Daniel C O C

- RAMOS SANCHEZ CONCHA Juan Pablo C O C

2 13B 78129667 CARRERA LOLI Fatima Lucia 2U15W R 2U15W

2 13A 78904982 RAMOS ZEVALLOS Olivia Fernanda 2U15W R 2U15W

HAL Halcones

1 32A 81122332 CERRÓN Benjamín U15M C U15M

1 26A 61471667 SOTELO ARCILA Jaod U21M C U21M

1 4D 70190183 CASTILLO CONTRERAS Christian M R M

1 5B 70443224 OVIEDO MILLICAN Spencer M R M

1 1D 49087584 PINZÓN DÁVILA Pablo M R M

1 2C CE001862517 SEPÚLVEDA VILLEGAS John M R M

1 30C 78261068 DÍAZ GOICOCHEA Santiago U15M R U15M

1 14B 77413150 PÉREZ BARRETO MIRANDA Cayetano U18M R U18M

1 13C 74341398 VÁSQUEZ LEÓN Santiago U18M R U18M

1 9D 60890877 ESPINO ROSSI Víctor U21M R U21M

1 28C 74005896 SANTA CRUZ CANO Avril U18W C U18W

1 26D CE001862548 SEPÚLVEDA VILLEGAS Johannis U21W C U21W

1 23D 76608993 TRUJILLO JOYJA Milagros W C W

- CONTRERAS Moisses C O C

- SEPÚLVEDA VILLEGAS John C O C

2 31A CE001862532 SEPÚLVEDA VILLEGAS Johliette Shantal 1U10 R 1U10

1 12B 60875750 ZAVALA TAGATA Alexandra U21W R U21W

1 8A 72267796 HERMOZA PORTUGAL Gianella W R W

MAR Arqueros Del Mar

2 23A 75592945 DIAZ MALDONADO Ivan Augusto 1M B 1M

2 23B 71254486 EZQUERRA  FERRUZO Jean Claude Andre 1M B 1M

2 26A 73293485 HERRERA SAC Sebastian Fernando 1U18M B 1U18M

1 25A 08859991 GARCIA ESCALANTE Oscar Augusto 50M C 50M

1 25C 09452494 ROLDAN SANTANA Luis Humberto 50M C 50M

1 18D 60558254 LAURA CALCINA Aimar Angelo M C M

1 19D 49088466 MARCHAN ROJAS Wilmer Alejandro M C M

1 20A 70354315 OLIVIERI ROMERO Stefano M C M

2 6C 72235621 HERRERA SAC Manuel 1M R 1M

2 7A 10283400 TALLEDO DE LAMA Jaime Belisario 1M R 1M

1 4A 9657056 ALVAREZ CABALLERO Joel M R M

1 5A 70360057 ROMERO FLORES Gustavo Antonio M R M

1 13B 62543446 BAZAN GABINO Fabrizio Daniel U18M R U18M

1 9B 76718860 VARGAS AMAYA Alejandro Marcelo U21M R U21M

2 24B 72235622 HERRERA SAC Melanie 1W B 1W

2 16B 6221518 BAZAN VARGAS Diana Gigliola 1W C 1W

2 16C 44588100 CORAL ARELLANO Andrea Cristina 1W C 1W

2 16D 75085634 PARCO MENDOZA Paola Ximena 1W C 1W

1 34B 79086323 ESPINOZA VALIENTE Akemi Sayuri U13W C U13W

1 28B 62601832 CABRERA ABDALA Sofia Isabel U18W C U18W

- ESCOBEDO Violeta C O C

- GARCIA Oscar C O C

- GONZALES Adriana C O C

- MEZA Maritza C O C

- PERALTA Melissa C O C

2 11D 007158582 COSSIO VALDES Antonella Javiera 1U18W R 1U18W

2 10B 006302296 LINARES SANTANA Sorilke Rosangela 1W R 1W

2 2A 71413108 ANCORI TOROBEO Luz Katerine 2W R 2W
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MAR Arqueros Del Mar

2 2B 46715903 GONZALES DEL CARPIO Adriana Thalia 2W R 2W

2 2C 47441096 NEYRA MENDOZA Thalia Cristina 2W R 2W

1 31B 77898217 OLIVARES SANCHEZ Rafaella Sofia U15W R U15W

1 16B 73841394 BUSTAMANTE PERALTA Penelope Arandiel U18W R U18W

1 17C 73287369 CASTRO ACOSTA Luana Fernanda U18W R U18W

1 11B 61770929 SOTO FARRO Oriana Arantza U21W R U21W

MDM Municipalidad de Miraflores

- ALEGRETT Regina C O C

2 28B 78175269 HADDAD ALEGRETT Luisa Cristina 1U13W R 1U13W

OWP Olympic Wolves Perú

2 1D 73213675 GUTIERREZ DIAZ Micael 2M R 2M

2 1B 74852768 MEZA LINARES Alvaro 2M R 2M

2 24D 71428296 ALVAREZ GOMEZ Karen 1W B 1W

- HUAYTALLA PÉREZ Marco Antonio C O C

PP Paramás Perú

2 20A 46420658 BARCLAY KOEHNE Sebastián 1OM R 1OM

2 20B 47469886 REYES BORDA Roye 1OM R 1OM

- CABRERA ESPINOZA Orlando Héctor C O C

2 21A O6673541 CÁCERES VILLANUEVA Jennifer Samantha 1OW R 1OW

R18MIC Ru18M - Interclubs

1 14B 77413150 PÉREZ BARRETO MIRANDA Cayetano U18M R U18M

1 14C 62652820 REVEGGINO GARATE Nicolas Alessandro U18M R U18M

1 13C 74341398 VÁSQUEZ LEÓN Santiago U18M R U18M

R18WAELU Ru18W - Aelu

1 15A 73928180 CASTILLO GAMARRA Kiara U18W R U18W

1 17A 74001271 KAWASAKI MIYAHIRA Mayumi U18W R U18W

1 16A 74673650 PAYANO ZEGARRA Celeste U18W R U18W

R18WIC1 Ru18W - Interclubs 1

1 15B 62064237 APAZA VALENTIN Liana Abigail U18W R U18W

1 16D 62144327 VALLE RAMAL Ivanna U18W R U18W

1 16C 62593321 ZEBALLOS GONZÁLEZ Arianna Micaela U18W R U18W

R18WIC2 Ru18W - Interclubs 2

1 15D 77357473 CORRALES CASTILLO Bianca U18W R U18W

1 17B 62835612 CRUZ QUEZADA Gabriela Sofia U18W R U18W

1 15C 62652983 DIAZ MIRANDA Keira Nathalie U18W R U18W

R18XAELU R18X-Aelu

1 13A 73296540 SERIDA MATSUMOTO Joaquin U18M R U18M  

1 16A 74673650 PAYANO ZEGARRA Celeste U18W R U18W  

R18XMAR R18X-Mar

1 13B 62543446 BAZAN GABINO Fabrizio Daniel U18M R U18M  

1 16B 73841394 BUSTAMANTE PERALTA Penelope Arandiel U18W R U18W  

R21MAX Ru21M - Ax Sports

1 9C 60919446 CALDERÓN FARFÁN André Gabriel U21M R U21M

1 10D 70647650 MONTAÑO VARGAS Benjamín U21M R U21M

1 10A 60967816 SANCHEZ HUERTAS Valentino Joshua U21M R U21M

R21XAXS R21X-Axs

1 10D 70647650 MONTAÑO VARGAS Benjamín U21M R U21M  

1 12A 71156873 ZORRILLA PELAEZ María José U21W R U21W  

R21XCIA R21X-Cia

1 10C 61219091 TOMAYLLA NIÑO Adrian Andre U21M R U21M  

1 11D 76944820 SANTISTEBAN MUÑOZ Alison Christina U21W R U21W  

R21XHAL R21X-Hal

1 9D 60890877 ESPINO ROSSI Víctor U21M R U21M  
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P/F/C Tur. Contención Matrícula Arquero Cl. por Edad Cat. División Clase 1 2 3 4 5 Estado Foto

R21XHAL R21X-Hal

1 12B 60875750 ZAVALA TAGATA Alexandra U21W R U21W  

R21XMAR R21X-Mar

1 9B 76718860 VARGAS AMAYA Alejandro Marcelo U21M R U21M  

1 11B 61770929 SOTO FARRO Oriana Arantza U21W R U21W  

RMAX1 Rm - Ax Sports 1

1 3D 72307344 JIMÉNEZ SALDAÑA Joshua André M R M

1 5C 70795492 LÓPEZ VILLA Bruno M R M

1 2B 73086276 VELARDE GONZALEZ Daniel Fernando M R M

RMAX2 Rm - Ax Sports 2

1 3A 70568477 GARRIDO MARQUEZ Darwin Andres M R M

1 6A 74070695 HUAMÁN APARCANA José Luis M R M

1 1A 73015986 HUAYTALLA PÉREZ Marco Antonio M R M

RMCIA Rm - Cia

1 6D 73670155 ALEMÁN CURI Mauricio Alexsander M R M

1 2D 72000890 BALBUENA ALARCÓN Jose Manuel M R M

1 10C 61219091 TOMAYLLA NIÑO Adrian Andre U21M R U21M

RMHAL Rm - Halcones

1 5B 70443224 OVIEDO MILLICAN Spencer M R M

1 1D 49087584 PINZÓN DÁVILA Pablo M R M

1 9D 60890877 ESPINO ROSSI Víctor U21M R U21M

RMIC Rm - Interclubs

1 4D 70190183 CASTILLO CONTRERAS Christian M R M

1 2C CE001862517 SEPÚLVEDA VILLEGAS John M R M

1 10B 61365799 MONTESINOS VELA Francisco Maximiliano U21M R U21M

RMIC2 Rm - Interclubs 2

1 1B 41023845 ARANA RETAMOZO Jesus M R M

1 6B 70844885 FERNANDEZ STUCCHI Diego Sebastian M R M

1 4B 46496450 GUEVARA ORTIZ Werner M R M

RMIC3 Rm - Interclubs 3

1 3C 45763666 ARANA LAZO Alfredo Renato M R M

1 2A 73045010 IBAÑEZ TIJERO Ian Fabian M R M

1 9A 60683608 BUENO KEMPER Arnel Sebastien U21M R U21M

RMMAR Rm-Mar

1 4A 9657056 ALVAREZ CABALLERO Joel M R M

1 5A 70360057 ROMERO FLORES Gustavo Antonio M R M

1 9B 76718860 VARGAS AMAYA Alejandro Marcelo U21M R U21M

RWCIA Rw - Cia

1 11D 76944820 SANTISTEBAN MUÑOZ Alison Christina U21W R U21W

1 8B 72744154 SAMANEZ SALAZAR Danna Fiona W R W

1 7D 44945863 VELASQUEZ CUADROS Pamela Ruth W R W

RWIC Rw - Interclubs

1 12B 60875750 ZAVALA TAGATA Alexandra U21W R U21W

1 8A 72267796 HERMOZA PORTUGAL Gianella W R W

1 7B 76306700 MEZA PAREDES Alejandra Sofía W R W

RXAXA Rx-Axa

1 2A 73045010 IBAÑEZ TIJERO Ian Fabian M R M  

1 7B 76306700 MEZA PAREDES Alejandra Sofía W R W  

RXAXS Rx-Axs

1 2B 73086276 VELARDE GONZALEZ Daniel Fernando M R M  

1 7A 73745771 CAMPOS Daniela W R W  

RXCIA Rx-Cia

1 6D 73670155 ALEMÁN CURI Mauricio Alexsander M R M  

1 8B 72744154 SAMANEZ SALAZAR Danna Fiona W R W  
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P/F/C Tur. Contención Matrícula Arquero Cl. por Edad Cat. División Clase 1 2 3 4 5 Estado Foto

RXHAL Rx-Hal

1 5B 70443224 OVIEDO MILLICAN Spencer M R M  

1 8A 72267796 HERMOZA PORTUGAL Gianella W R W  

SAG Sagitario

1 33A 79267028 CRUZ QUEZADA Alejandro Anton U13M R U13M

1 10B 61365799 MONTESINOS VELA Francisco Maximiliano U21M R U21M

- CORTEZ Leah Denise C O C

- SOTOMAYOR ZAMBRANO Luis Armando C O C

1 17B 62835612 CRUZ QUEZADA Gabriela Sofia U18W R U18W

1 15C 62652983 DIAZ MIRANDA Keira Nathalie U18W R U18W

Participación en la Competencia

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie Clasif. 2 Individual - Serie Elim. y Final

3 Equipos - Serie Clasif. 4 Equipos - Serie Elim. y Final 5 Final Equipo Mixto
Si No
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